



7/24	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Педагогический персонал</b>																							
8/24	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Рабочие</b>																							
9/24	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/24	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (подпись) Чашина В. И. (Ф.И.О.) 04.04.2024  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
 (должность) Костылева О. В. (Ф.И.О.) 04.04.2024  
 (подпись) (дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_  
 (должность) Гладышева Е. В. (Ф.И.О.) 04.04.2024  
 (подпись) (дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам \_\_\_\_\_  
 (должность) Полсадова М. В. (Ф.И.О.) 04.04.2024  
 (подпись) (дата)

Главная медицинская сестра \_\_\_\_\_  
 (должность) Калашникова И. В. (Ф.И.О.) 04.04.24  
 (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) 4683 Щеглова Екатерина Николаевна (Ф.И.О.) 29.03.2024  
 (подпись) (дата)